- omnia alia 726. alia ... nulla 662.
 si alia opu' sit fore 699. — alio
 cum iter haberet 776.
 caseus alium olet 387.
 alma Ceres 195.
 luna alit ostrea 1062^f. domi ... cibi-
 cidas alas 634.
 Ixionies alochoeo 28*.
 alter 144. ille alter 104. forma ...
 altera 645.
 altilium lanx 1181^d. piscium ... at-
 que altilium vim 705.
 Iuppiter ... quadraginta cubita altu'
 455. capronas altas 427. prodire in
 altum 843. alto petauro 1096.
 naumachiam ... haec ... alveolum-
 que putare 406.
 addē Syracusis ... alutam 377*.
 amatorem 247. favitorem tibi me ami-
 cum amatorem putes 779. mihi
 amatore hoc opu' 344*.
 ambages Ambivi scribere 1082.
 (aurum) auris quoivis vehementius am-
 bit 1093.
 ambitios 1066.
 ambages Ambivi 1082*.
 testisque ... ambo 233.
 di... amentiam averruncassinttuam 541.
 psilae atque amfitapoe 35. pluma at-
 que amfitapoe 224.
 sume rete atque amian 836.
 lena ... amica 271. cognatam ad
 amicam 981.
 amici est bene praecipere 608. salutem
 mittere amico 219. amico exopta-
 bilem 563. homini amico ac fami-
 liari 856 H. fore amicum 229 H.
 favitorem tibi me amicum amatorem
 putes 779. his vivere amicum 1020^a
 11. amici quaerunt animum 660.
 amicis nostris 525. prodes amicis
 1181^e. amicos 753.
 nilque amat 771*. amabat omnes 768.
 perge amabo 733. Polemona ama-
 vit 685*.
 perdere amorem 1048. ut me amore
 expediā 653. si amore inritarū
 suo 673. sic Socrates in amore 770.
 delenit amore 910. veterem historiam
 ... scribis ad amores tuos 598.
 Amphitryonis acoetin Alcmenam 473.
 amplector 268. ego non sinam me
 amplectier 806.
 quin amplexetur qui velit: ego non
 sinam me amplectier 806.
 nihil ampliu' nasci 291. quo pacto
 urbem servare potisset ... ampliu'
 Romanam 9. si non amplius, ad
 lustrum hoc ... protolleret 10.
 extractam ampliter ... mensam 384.
 praesul ut ampruet inde, ut vulgu'
 redampruet inde 282.
 testisque ... amputat 233.
 scio Amyclas tacendo periisse 820.
 fervere, an e longum 328*. multumst, d
 siet an b 330^d. viginti ... an tri-
 ginta an centum cibicidas alas 634*.
 nuculam an confixum 1007 H. —
 utrum anno an horno te abstinueris
 678. possisne elabi, an ... prodenda
 dies sit 180. scribas dne an c ...
 330^c. idne aegre est magis an quod
 ... privo 393. virgon an mulier dubito
 777. — anne ego te ... frenis sub-
 igam 965*. suspendatne se anne in
 gladium incumbat 620.
 νεκέσαι ... ἀνάσσειν 402.
 ancipiti ferro (abl.) 751. hos ... an-
 cipites cardines 750.
 velut Ancharius 200*.
 hinc ancilia 281.
 ancillae 874.
 inberbi androgyni 977.
 Andronius 1146.
 quem ... angina abstulit 864.
 portenta anguisque volucris ac pinnatos
 scribitis 575.
 anima et corpore 695. constare homi-
 nem ex anima et corpore 579. γῆ
 corpus, anima est πνεῦμα 696.

- eduxique animam in prioribu' partibu' naris 515. expirans animam 102. animam proiciam 652*. animamque elisisse illi 63. conturbare animam 117.
 vacuam atque animosam 965.
 animus 933. corpus animo obsistere 583. animum spes illuc rapit 592. animum ... explere 184. non tolli animum ex homine 807. tollere animos 651. capere animum illorum 854. amici quaerunt animum 660. animum sic induco 851. quod animum induxit 658. dictis animo attendas 649. animos attendere dictis atque adhibere 1043. ferto aequo animo 656. bono animo es 715. animo trepidanti 969. animo habere intercutem 675. habeasque in animo 780. animo ac virtutibus 1194. fulmentas veneis atque animeis subducere 681*.
 una *θέσις* sunt annales Enni atque *ἔπος* unum 303.
 veteratorem illum ac vetulum lupum Annibalem 762. bello vinci a barbaro, Viriato, Annibale 571.
 (aqua) fervet ... ad annum 330. anno vertenti 734. utrum anno an horno 678. annos ... iam plures meret 361. miles ... meret ter sex aetati' quasi annos 434.
 anophelè 232*.
 anquina soluta 1151*.
 anseri' collus 243. anseris herbilis virus 1160.
 ut diximus ante 32. ut diximu' ... ante 35a. quod dixi ante poëma 304. quod dixi ante poësin 306. quam de quo diximus ante 941. ut descripsimus ante 335. quod ante optasti 89. tunc iugo iungas me ante 967. anne ... te ... frenis subigam ante domemque 966. nonne ante ... volutas 973. ante praeire 1080*.
 — ante fores 1025. longe opera an alia omnia 731.
 progeniem antiquam 1030. antiquo ... deliciis 743. schema antiquo 720*. concilio antiquo 1163. quanto antiqui' quam facere h' fecisse viderist 398.
 ann' rursus ad armillum 677. an noceo 1059.
 apPELLI † 731.
 una *ἀπερίττα* 810
 in pelagus ... apertum 1168. minita aperte 688.
 apices capidasque repertas 281.
 quod te cupere ... apisci intellego 54 ut si id quod concupisset non apti foret 757.
 Apollōst nomen ... 743. *τὸν ὄξει ἠραξεν Ἀπόλλων* 308.
 magna ossa lacertique apparent 482 I cum appello meam 643. non domina appellem meam 644.
 ut quam primum appellant 578.
 aptas † 333.
 restibus aptus 895. pellicula ... aptum pendere onus 462. — hoc apte credis 216.
 aput tene aqualest? 38. apud te † 63: apud se longe alid est 1134. tentus apud se 1135. — cum iter aliquo ... commenta ... aut apu aurificem, ad matrem ... 981.
 fere omnem Apuliam 760.
 Apuliden 1112*.
 vetusille... Apulus 408*. Apulu' 1014 fervit aqua 330. aquam ... intercutem 675. igni cum et aqua interdixer 694. divortio aquarum 273*.
 aput tene aqualest 38*.
 austrum atque aquilonem 450.
 aquilum 1199.
 Arabus 985.
 succedere aratro 967.
 contritis arbore costis 296. exactore ... fulgurarum arborum 555.

- ἀρχαῖς hominem et stoechiis ... pri-
vabit 693.
ab Archilocho excido 655.
arcusque 1197.
ardus v. aridus.
Ἄρης Ἄρες 314 H.
si argenti indiges 849. si argenti
sescentum ac mille reliquit 978*.
agite, fures, mendici, argutamini 698.
scribemu' ... aridum 313 H. aridum
... lignum 540.
ibat forte aries 460.
Socratem ... tyranno misse Aristip-
pum 683.
villicum Aristocratem 418.
acribus ... armis configere 373.
armamenta ... servo 1150.
anu' rursus ad armillum 677.
quo nosse arquatos 865.
arripio 289.
iners, ars in quo non est ulla 386.
studio ... et arti 1020^b 4. arte 994 H.
artemo †985.
senex arthriticus ac podagrosus 283.
haeret in ... articulis 123.
ut nostris dixit aruspex 1177.
quem in arce bovem discerpsi 339.
improbis ... Asellus 340 H.
publicanus ... Asiae 527.
uti pecudem te asinumque ... nasci
praestiterit 956.
asparagi molles 847. asparagique
111.
ne aspectu et forma capiare altera
645. quaeque aspectu sunt spurca
et odore 1039.
rudibus cuivis satis asper 1009 H. as-
peri Athones 78 H.
cum aspicias te 951*.
qui ad ostium aspiraverint 825.
assensus sum homini 371^c.
nummi opus atque assis 294*.
at 647. 810. 1156. at non sunt similes
1045. at ego contra 545. at contra
1119. at enim dixi 533.
sanguine atro 500 (= Enn. tr. 414).
Athenis ... cum ad me accedi' 989 H.
aspero Athones 78 H.
atque v. ac.
saxa et stridor ubi atquierunt 1145.
dictis animum attendas postulo 649.
animos attendere dictis 1043.
Atticon hoc est 1159.
quid id attinet ad te? 961.
quod avarus homo est 1071.
velut ... auceps ille 1167.
qui pro commodo et regno audeat 663.
aude uti vi 908*.
ubi audit 202. amicos ... audivi-
mus... advocasse 753. fandam atque
auditam ... famam 40.
avet nihil ampliu' nasci 291.
di ... amentiam averruncassint tuam
541.
deum rex avertat verba obscena 788*.
fluctibus a ventisque aversi ... issent
332*.
quod tu ab insano auferas 851. presse
res auferet omnis 1036. quem ...
angina abstulit 864*. abstulerit
998 H.
aulaea obducite 732.
simul ac paulo vehementius aura in-
flavit 927. solam auram adversam
... immutasse 248.
aurati 66.
aureolo cinctu 253.
ne auriculam obsidat caries 236.
apud aurificem 981.
populi ... aures 959. haec per auris
pectus inrigarier 616. ad auris 917.
(aurum) auris quovis ... ambit 1093.
redundat aurum 709. nequam aurum
est 1093. aurum atque ambitios
1066. quantum auri petit 605. mi
... praebet aurum 370. aurum
vis hominemne? 497. quid ad aurum
497. petere aurum e flamma 564.
istos ex nimbo austellos non nosse
452.

austrum atque aquilonem 450.
aut 12 H. 374. 430. 473. 658. 980. 981.
982. 1011 H. 1097. verbum inusi-
tatum aut zetematium 602. ut in-
tubus aut aliqua id genus herba 882.
invitasse aut instigasse 936. — aut
verruca aut cicatrix 650*.
autem 1018 H. 1025. hunc molere,
illam autem ... vannere 230. pars
diffiatur vento, pars autem 554. sin
autem hoc vident 607.
quidam ... autumant 683.
a me auxiliatus 1154.
colligere auxilium 775. opem atque
auxilium offeras 774.